2009年3月15日
北京市海淀区中关村大街32号和盛大厦811室
电话：(86)-010-52926620 传真：(86)-010-52926621
企业网站：
技术资料
中显液晶
中显ZX12864-16使用说明书

DELAY:  MOV TEMP2,#0FFH
DELAY00:NOP
       NOP
      DJNZ TEMP2,DELAY00
      RET
DELAY2: MOV   TEMP1,#150
DELAY2_0:
      LCALL   DELAY
      DJNZ  TEMP1,DELAY2_0
      RET
DELAY20:MOV  TEMP1,#10
DELAY20_0:
      ACALL   DELAY
         DJNZ  TEMP1,DELAY20_0
         RET
DELAY25:MOV  TEMP1,#25
         SJMP  DELAY0
DELAY50: MOV   TEMP1,#50
      SJMP  DELAY0
DELAY100:MOV  TEMP1,#100
      SJMP  DELAY0
DELAY150:MOV  TEMP1,#150
      SJMP  DELAY0
DELAY200:MOV  TEMP1,#200
          SJMP  DELAY0
DELAY250:MOV  TEMP1,#250
       SJMP   DELAY0
DELAY5:  MOV  TEMP1,#5
DELAY0:  LCALL  DELAY
       DJNZ   TEMP1,DELAY0